成信协[2015]07号

关于举行2015成都首届“守信讲责”演讲

比赛总决赛的通知
各会员及相关单位：
    为增强企业员工的素质和责任心，有效增强企业凝聚力，进一步帮助企业树立诚实守信意识，倡导从善道德，提升企业品牌形象，推动社会信用体系建设，成都企业信用评估与诚信评价协会将与成都信用品牌评价中心、成都市青羊区工商联（总商会）、成都市武侯区图书馆等单位共同开展2015成都首届“守信讲责”演讲比赛总决赛，现将有关事项通知如下：
一、演讲主题
    围绕“守信讲责”、“从善道德”等主题，演讲企业的真实故事或者案例，以此宣传信用理念、传播信用文化、树立诚信意识，提升企业品牌形象。

决赛时间

    2015年8月28日（星期五）下午1:30签到，2:00开始

决赛地点

    成都市武侯区图书馆“三国文化馆”（武侯区九兴大道11号）

四、组织机构
    主办单位
    成都企业信用评估与诚信评价协会
    承办单位
成都信用品牌评价中心、成都市武侯区图书馆

五、参与人员
    各单位分管信用的领导1名，参与演讲比赛者1名.
六、参赛要求
    1、演讲素材为本企业的真实故事，题目自拟，演讲时间为5-8分钟。
    2、参赛者在8月21日前将演讲稿发到协会制定邮箱296222477@qq.com审核，延迟审核的扣相应分数。
七、奖项设置
    （一）个人奖项：特等奖1名，奖金2000元；一等奖 2名，奖金1000元；二等奖3名，奖金800元，三等奖5名，奖金600元，获奖者均颁发获奖证书。所有参赛者均奖励图书1本（加盖武侯区图书馆赠阅章）。

   （二）单位奖项：道德风尚奖1名，优秀组织奖2名。道德风尚奖颁发铜牌，优秀组织奖发获奖证书。

八、评分标准
    共100分：
    1、演讲内容42分（真实、有感染力、条理清楚，主题突出）；
   2、演讲人的精神面貌15分：（服装端正得体，发型适宜，充满朝气）；
   3、演讲技巧25分：表情自然，肢体语言恰到好处，语气语调运用得当，充满激情，有控场能力；
   4、演讲时间把控恰当10分；
   5、准时上传演讲稿8分。
九、报名事项
   1、报名时间：8月17日—8月21日
   2、联系人：

      黄英祉  028-87778916  18782113630

      邮  箱：296222477@qq.com

附件：

1、2015成都首届“守信讲责”演讲比赛总决赛参赛信息回执表

成都市武侯区图书馆地图

  成都企业信用评估与诚信评价协会

                            二〇一五年八月十七日

送：成都市企业信用信息管理中心
发：会员服务部、各会员单位、各企业、事业单位、社会团体
成都企业信用评估与诚信评价协会秘书处

2015年8月17日印                       （共印30份）
附件1：参赛信息回执表

2015成都首届“守信讲责”演讲比赛总决赛参赛信息回执表

	单位信息
	名称

	地址

	电话

	活动人员

	领导姓名

	职务

	座机

	Email

	手机

	选手姓名

	职务

	座机

	Email

	手机

	比赛演讲稿
	  可另附稿件

附件2：成都市武侯区图书馆地图
[image: image1.jpg]~ al
@ W @ B| B «

IS @) mEL
-8 FREEE O SHEHAL®
7 OF LIt ) S
GREAEE  © SR

e ‘e, @

@ masic
@) By meRE

WEEEDE 3 “,
@usEERE G

© miEnE

o BimEAEE AEAE
9 RREAG Sqmr @ i
£ 4

AN

) el sEoRpE

BRALEEE %)

- 5 -